
DE
Hotel Thermana Park Laško****superior

Hotel Zdravilišče Laško****

Aufenthalt Preisliste 2024
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Aufenthalt Preisliste

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet, das auch Lebensmittel aus der Region umfasst), 
Aufenthalt im Doppelzimmer Standard, unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden 
Hotels, täglich Eintritt ins Fitnesszentrum, kostenloser WIFI-Zugang im Hotel, Trinken 
des Laško Thermalwassers, Hotel Büchlein mit Sonderangeboten, kostenloses Parken auf 
dem Außenparkplatz neben dem Hotel, Aktivitäten in der Umgebung, Badetasche mit 
Badetuch und Bademantel im Hotel Thermana Park Laško, zusätzliche Wellness-Vorteile 
für Thermana Club-Mitglieder, Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

KINDERNACHLÄSSE & BESONDERHEITEN 
Im Zimmer mit 2 Erwachsenen:
Kinder unter 5 Jahre gratis im Bett der Eltern.
Kinder von 5 bis 9,99 Jahre auf dem Zusatzbett: 50 % Nachlass. 
Kinder von 10 bis 11,99 Jahre auf dem Zusatzbett: 30 % Nachlass.

Kinder auf dem Grundbett:
Kinder von 5 bis 9,99 Jahre: 40 % Nachlass. 
Kinder von 10 bis 11,99 Jahre: 20 % Nachlass.

Die Preise verstehen sich pro Person im Doppelzimmer Standard bei einem Min.destaufenthalt von 1 Nacht. Die Preise beinhalten 
die Mehrwertsteuer und gelten von 1. 1. 2024. Die Kurtaxe wird gemäß der geltenden Verordnung der Gemeinde Laško verrechnet.
im Doppelzimmer Standard bei einem Min.destaufenthalt von 1 Nacht. 

Hotel Übernachtung mit 
Frühstück

Halbpension Vollpension

Thermana Park Laško****superior 150 € 166 € /
Zdravilišče Laško**** 119 € 133 € 148 €

Aufpreise

Thermana Park Laško****superior Zdravilišče Laško****

Vollpension (Erwachsene) / 25 €
Vollpension (Kinder 5–11,99 Jahre) / 18 €
Abendessen-Buffet - Erwachsene 28 € /
Abendessen-Buffet - Kinder 20 € /
Zimmer mit Balkon 5 € 5 €
Zimmer mit Flussblick 5 € 5 €
Einzelzimmer Standard Plus 30 € /
Einzelzimmer Komfort Plus 33 € /
Einzelzimmer / 18-29 €
Single use 35 € 25 €
Suite 25 - 35 € 25 €
Kinderbett oder Zusatzbett                                                                        15 € 15 €
Hunde bis 8 kg (nach vorheriger 
Anmeldung)

30 € 30 €

Frühes Einchecken / Spätes Auschecken 50 € 50 €

Sauna 12 € 8 €
Bademantel für Erwachsene im Preis inbegriffen 5 €*

Alle Zuzahlungen verstehen sich pro Person und Tag. Ausnahmen sind Zuzahlungen für Suiten, Garagenparkplätze sowie Frühes Einchecken / Spätes 
Auschecken, für die wird ein Aufpreis pro Zimmer und Tag berechnet. *Pro Person pro Aufenthalt (ohne Austausch).



LOKAL UND AUTHENTISCH 
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Bier-Wellness

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension, davon:
•	 1x Abendessen im À-la-carte-Restaurant des Hotels Thermana Park Laško (Bier-Menü),
•	 1x Bierwellness-Ganzkörpermassage (60 Min.),
•	 1x Thermana Hausbier,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt in das Saunazentrum,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Hotel 3 Tage/2 Nächte pro Person

Thermana Park Laško****superior 306 €

Honig-Verwöhnung

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension, davon:
•	 1x Abendessen im À-la-carte-Restaurant des Hotels Thermana Park Laško 

(Honig-Menü),
•	 1x Abendessen im Hotelrestaurant vom Buffet,
•	 1x Honig Massage des Körpers (60 Min.),
•	 süße Honig-Überraschung,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt in das Saunazentrum,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer, 
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Hotel 3 Tage/2 Nächte pro Person

Thermana Park Laško****superior 306 €

N
EU

N
EU



VERWÖHNPROGRAMME 
FÜR ZWEI 
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Romantische Erholung zu zweit

Hotel 3 Tage/2 Nächte für 2 Personen

Thermana Park Laško****superior 628 €

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard plus (Flussblick),
•	 Halbpension, davon:
•	 1x Frühstück auf dem Zimmer,
•	 1x Kerzenlichtabendessen im Á la carte Restaurant im Hotel Thermana Park Laško,
•	 1x romantisches Abendessen auf der Burg Tabor Laško,
•	 1x Flasche Sekt im Zimmer,
•	 1x romantisches Bad für 2 Personen im Wellness Spa Zentrum,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt in das Saunazentrum,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Zeit für uns zwei

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard Plus (Flussblick),
•	 Halbpension, davon:  
•	 1x Frühstück auf dem Zimmer,
•	 1x Kerzenlichtabendessen im Á la carte Restaurant im Hotel Thermana Park Laško,
•	 1x Abendessen im Hotelrestaurant,
•	 1x Flasche Sekt im Zimmer,
•	 1x romantisches Bad für 2 Personen im Wellness Spa Zentrum,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt in das Saunazentrum,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Hotel 3 Tage/2 Nächte für 2 Personen

Thermana Park Laško****superior 534 €
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Gourmet & Wellness

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard Plus (Flussblick),
•	 Halbpension, davon:
•	 1x Frühstück auf dem Zimmer,
•	 1x romantisches Abendessen auf der Burg Tabor Laško im Restaurant Pavus für 2 Personen, 
•	 1x romantisches Abendessen im Restaurant Galerija okusov für 2 Personen,
•	 1x Flasche Sekt im Zimmer,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt in das Saunazentrum,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Hotel 3 Tage/2 Nächte für 2 Personen

Thermana Park Laško****superior 684 €

N
EU



AYURVEDA & YOGA 
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Ayurveda Verjüngungsprogramm

Hotel 4 Tage /
3 Nächte pro Person

6 Tage /
5 Nächte pro Person

Thermana Park Laško****superior 555 € 925 €

Der Preis 4 Tage /3 Nächte beinhaltet folgende 
Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet, inklusive 

ayurvedischer Gerichte),
•	 1x Abhyangam (45 Min.), 
•	 1x Verjüngungsmassage (90 Min.)
•	 1x Heildampfbad (20 Min.)
•	 1x Shirodhara (45 Min.)
•	 1x individuelle Yogastunde (60 Min.)
•	 Ayurvedischer Kräutertee im Wellness Spa Zentrum, 
•	 unbegrenzter Eintritt in die Thermalbecken und 

Saunazentren von beiden Hotels,
•	 20 % Nachlass auf alle zusätzlichen Ayurveda 

Leistungen,
•	 neomejen vstop v Savna Center hotela Thermana 

Park Laško,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem 

Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-

Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Der Preis 6 Tage /5 Nächte beinhaltet folgende 
Leistungen:
•	 Aufenthalt im im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet, inklusive 

ayurvedischer Gerichte),
•	 1x Abhyangam (45 Min.), 
•	 1x Verjüngungsmassage (90 Min.)
•	 2x Heildampfbad (20 Min.)
•	 1x Shirodhara (45 Min.)
•	 3x individuelle Yogastunde (60 Min.)
•	 1x Ayurvedische Massage (60 Min.),
•	 Ayurvedischer Kräutertee im Wellness Spa 

Zentrum, 
•	 unbegrenzter Eintritt in die Thermalbecken und 

Saunazentren von beiden Hotels,
•	 20 % Nachlass auf alle zusätzlichen Ayurveda 

Leistungen,
•	 neomejen vstop v Savna Center hotela 

Thermana Park Laško,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im 

Zimmer,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben 

dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-

Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und 

Rekreationsprogramm.

Yoga & Mediation

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard, 
•	 Halbpension (Frühstücks- und Abendbuffet, inklusive ayurvedischer Gerichte),
•	 1x individuelles Yoga / Tag (60 Min.), 
•	 1x Meditation / Tag (30 Min.),
•	 20 % Nachlass auf alle zusätzlichen Ayurveda Leistungen,
•	 Badetasche mit Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 unbegrenzter Eintritt ins Saunazentrum,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Hotel 3 Tage / 2 
Nächte pro 

Person

4 Tage /
3 Nächte pro 

Person

6 Tage/
5 Nächte pro 

Person

8 Tage /
7 Nächte pro 

Person

Thermana Park Laško****superior 300 € 450 € 750 € 1.050 €



GESUNDHEITSPROGRAMME 
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Entspannungsprogramm

Hotel 8 Tage/7 Nächte pro Person

Thermana Park Laško****superior 1.260 €
Zdravilišče Laško**** 910 €

Der Preis im Hotel Thermana Park Laško beinhaltet folgende 
Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension,
•	 1x Antistresspflege mit Meeresschlamm (75 Min.), 
•	 2x Lymphdrainage (30 Min.),
•	 1x Wellness Ganzkörpermassage (50 Min.),
•	 1x Wellness Massage des Rückens (30 Min.), 
•	 2x Fußzonenreflexmassage (30 Min.),
•	 3x Ultratone Futura Pro – Antistress (30 Min.), 
•	 1x Bowen Therapie (55 Min.),
•	 2x Meditation (30 Min.), 
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 Badetuch und Bademantel im Zimmer,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Der Preis im Hotel Zdravilišče Laško beinhaltet 
folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension,
•	 1x Klassische Massage - halb (30 Min.), 
•	 2x Lymphdrainage (30 Min.),
•	 1x Unterwassermassage - komplett (25 Min.), 
•	 1x Fußzonenreflexmassage (30 Min.),
•	 1x Bowen Therapie (55 Min.),
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von 

beiden Hotels,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben 

dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-

Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und 

Rekreationsprogramm.

Berücksichtigen Sie Ihren Gesundheitszustand. Vor der Buchung des Programms können Sie sich auch mit unserem Arzt beraten (die Kontaktnummer 
für die Vereinbarung eines Arzttermins lautet 00386 3 734 5128).

Besonderheit: Physiotherapie- und Wellnessleistungen, die im Hotel Thermana Park Laško enthalten sind, werden im Wellness Spa Zentrum durchgeführt.

Kurprogramme
Hotel 6 Tage/

5 Nächte
pro Person

8 Tage/
7 Nächte

pro Person

11 Tage/
10 Nächte
pro Person

15 Tage/
14 Nächte
pro Person 

Thermana Park Laško****superior 825 € 1.155 € 1.650 €             2.310 €
Zdravilišče Laško**** 750 € 1.050 € 1.500 € 2.100 €

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension, 
•	 1x Untersuchung beim Facharzt für physikalische und Rehabilitationsmedizin mit 

Gutachten,
•	 1x Abschlussuntersuchung beim  Facharzt für physikalische und Rehabilitationsmedizin 

mit Gutachten (nur für 14-tägiges Programm),
•	 Therapien im Wert von: 232 € für 5 Nächte, 348 € für 7 Nächte, 504 € für 10 Nächte 

und 715 € für 14 Nächte,
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 20 % Nachlass auf zusätzliche Physiotherapie-Leistungen außerhalb des Pakets (auf 

ärztlichen Rat),
•	 Bademantel im Zimmer (nur im Hotel Thermana Park Laško),
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum, 
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Animations- , Entspannungs- und Rekreationsprogramm.

Berücksichtigen Sie Ihren Gesundheitszustand. Vor der Buchung des Programms können Sie sich auch mit 
unserem Arzt beraten (die Kontaktnummer für die Vereinbarung eines Arzttermins lautet 00386 3 734 5128).
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Programm für Rücken
Hotel 8 Tage/7 Nächte pro Person

Thermana Park Laško****superior 1.323 €

Der Preis im Hotel Thermana Park Laško beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension,
•	 3x Wellness Massage des Rückens (30 Min.),
•	 3x Physiotherapeutische Behandlung (50 Min.),
•	 3x Ultratone Futura Pro - Biostimulation (30 Min.), 
•	 2x Meditation (30 Min.), 
•	 1x Bowentherapie (55 Min.), 
•	 1x Medi Tape – Grosses Kleben, 
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum,
•	 Bademantel und Badetuch im Zimmer,
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel,
•	 Trinken des Laško Thermalwassers,
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten,
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel,
•	 Aktivitäten in der Umgebung,
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder,
•	 Entspannungs- , Erholungs- und Rekreationsprogramm.

Berücksichtigen Sie Ihren Gesundheitszustand. Vor der Buchung des Programms können Sie sich auch mit unserem Arzt beraten (die Kontaktnummer für 
die Vereinbarung eines Arzttermins lautet 00386 3 734 5128).

Besonderheit: Physiotherapie- und Wellnessleistungen, die im Hotel Thermana Park Laško enthalten sind, werden im Wellness Spa Zentrum 
durchgeführt.

Programm nach dem Hirnschlag

Hotel 8 Tage/7 Nächte pro Person

Zdravilišče Laško**** 1.162 €

Der Preis beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Aufenthalt im Doppelzimmer Standard,
•	 Halbpension,
•	 1x Untersuchung beim Facharzt für physikalische und Rehabilitationsmedizin,
•	 1x Konsultation beim Facharzt für physikalische und Rehabilitationsmedizin,
•	 4x Bobath Behandlung (45 Min.),
•	 4x Gehübungen (Korrektur des Ganges, Wiederherstellung des Gleichgewichts),
•	 4x klassische Teilmassage (30 Min.),
•	 4x Übungen mit Hilfsmittel (20 Min.)
•	 unbegrenztes Baden in Thermalbecken von beiden Hotels,
•	 täglich Eintritt ins Fitnesszentrum, 
•	 kostenloser WIFI-Zugang im Hotel, 
•	 Trinken des Laško Thermalwassers, 
•	 Hotel Büchlein mit Sonderangeboten, 
•	 kostenloses Parken auf dem Außenparkplatz neben dem Hotel, 
•	 Aktivitäten in der Umgebung, 
•	 zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder, 
•	 Entspannungs- , Erholungs- und Rekreationsprogramm.

Berücksichtigen Sie Ihren Gesundheitszustand. Vor der Buchung des Programms können Sie sich auch mit unserem Arzt beraten (die Kontaktnummer für 
die Vereinbarung eines Arzttermins lautet 00386 3 734 5128).
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Wohnmobil-Preisliste 2024/25
STANDORT: der äußerer Parkplatz des Hotel Thermana Park Laško und der Parkplatz neben des 
Kurparkes von Hotel Zdravilišče. 

Saison A: 1.3.– 15.11.2024
Saison B: 16.11. – 31.12. 2024, 1.1. – 28. 2..2025

Saison A
(Wasserversorgung) 

Saison B
(keine Wasserversorgung)

Wohnmobilstellplatz (24 Stunden*) mit dazugehöriger 
Infrastruktur: Strom, kaltes Trinkwasser, Abwasser- und 
Fäkalienableitung, WLAN                            

30 € 25 €

Wohnmobilstellplatz (24 Stunden*) mit dazugehöriger 
Infrastruktur: Strom, kaltes Trinkwasser

30 € 25 €

Preise gelten pro Nacht für max. 5 Personen. Zusatzperson 10 € / Nacht, zusätzliches  Kind (5 – 11,99 Jahre) 6 € / Nacht. Die Kurtaxe 
wird nach der gültigen Preisliste verrechnet.

VORTEILE BEIM EINTRITT IN DIE THERMALBECKEN UND SAUNEN:

Den Wohnmobil-Gästen bieten wir einen 20 % Nachlass auf die 3 - Stunden Eintrittskarten und Tageseintrittskarten 
in die Thermalbecken und Saunas der Thermana Laško. Gäste erhalten auch Hotel Büchlein mit Sonderangeboten und 
zusätzliche Wellness-Vorteile für Thermana Club-Mitglieder.

PARKKAPAZITÄT:
•	 Parkplatz Hotel Thermana 

Park Laško: 16 Standplätze für 
Wohnwagen, 4 Versorgungsstellen 
(jede Stelle verfügt über zwei 
Wasser- und vier Netzanschlüsse).

•	 Parkplatz Hotel Zdravilišče Laško: 
4 Standplätze für Wohnwagen, 1 
Versorgungsstelle (die Stelle

•	 verfügt über zwei Wasser- und vier 
Netzanschlüsse).

KOMFORT:
•	 Die Möglichkeit der 

Wasserversorgung (Saison A) und 
Netzanschluss (16 A) – an beiden 
Parkplätzen – sowie Fäkalienund 
Abwasserentsorgung direkt am 
Standplatz (nur am Parkplatz von 
Hotel Thermana Park Laško).

•	 24-Stunden-Zugang, das ganze 
Jahr über, außer im Winter (kein 
Wasseranschluss).

•	 Entsprechende Höhe der 
Anschlüsse und des Abflusses.

•	 Es besteht die Möglichkeit 
fester Frischwasser- sowie 
Abwasseranschlüsse.

GRUNDAUSSTATTUNG 
DER SANITÄREN 
VERSORGUNGSSTELLE:
•	 2 Anschlüsse für frisches 

Trinkwasser,
•	 4 Außensteckdosen 230V / 50Hz,
•	 Kasten mit Schaltern, Zählern 

und einer Sicherung bis 16A,
•	 Fäkalienabfluss in Höhe des 

Bodens.

ALLGEMEINE BEDIGUNGEN
Die Preise sind in € pro Person im Doppelzimmer Standard. Die Preise beinhalten die Mehrwertsteuer und gelten von 2. 1. 
2024. Die Kurtaxe wird gemäß der geltenden Verordnung der Gemeinde Laško verrechnet. Anmeldegebühr: 2 € / Person 
für den gesamten Aufenthalt. Die Rechte zur Preisänderung sind vorbehalten.

MAHLZEITEN
In der Halbpension sind Frühstück und Abendessen enthalten. Nur im Hotel Zdravilišče Laško ist es möglich, Abendessen 
gegen Mittagessen zu tauschen. Eine Stornierung einer Mahlzeit ist Min.destens 24 Stunden im Voraus möglich. Bei nicht 
rechtzeitiger Stornierung wird dem Gast die bestellte Leistung in Rechnung gestellt.

ABREISE / ANREISE
Am Tag der Anreise sind die Zimmer ab 14 Uhr bezugsfertig, am Tag der Abreise müssen die Zimmer bis 11 Uhr geräumt 
werden.

PARKEN
Gäste können auf den kostenlosen Parkplätzen von beiden Hotels parken oder gegen Gebühr in der
Parkgarage des Thermana Park Laško Hotels oder auf dem bewachtem Parkplatz des Hotels Zdravilišče Laško.

Kinderermäßigungen gelten für das Alter des Kindes am Abreisetag auf einem Zusatz- oder Basisbett. Kinder ab 12 Jahren 
zahlen den Preis eines Erwachsenen.
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